quarta-feira, 1 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

DECRETO MUNICIPAL Nº 189/2018, DE 31 DE JULHO DE 2018

“Nomeia os membros para composição da Comissão
Municipal de Acompanhamento das Águas e dá outras
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das suas
atribuições Legais, e considerando a necessidade de composição da Comissão Municipal de
Acompanhamento das Águas;

CONSIDERANDO a necessidade de composição da Comissão Municipal de Acompanhamento das
Águas, no âmbito do Município de Várzea da Roça;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão Municipal de Acompanhamento das Águas no
Município de Várzea da Roça, conforme segue:

I – Edjone Almeida dos Santos – representante da Secretaria Municipal de Agricultura, Comércio,
Indústria e Meio Ambiente
II - Teodoro Cardoso de Souza – representante do Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras
Rurais de Várzea da Roça
III - Fernanda Medeiros da Silva – representante Secretaria de Trabalho e Assistência Social

IV – Miranilde Reis Rios – representante da Igreja Católica

V – Rogério Santos de Jesus – representante da Primeira Igreja Batista

Art. 2º - A presidência será exercida pelo senhor Edjone Almeida dos Santos, a vice-presidência será
exercida pelo senhor Teodoro Cardoso de Souza e a secretaria será exercida pela senhora Fernanda
Medeiros da Silva.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, em 31 de julho de 2018.

LOURIVALDO SOUZA FILHO
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

976D05CE8776BD197A8D646204F43501

		2018-08-01T17:02:57-0300